



NS Nyhedsbrev

NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org

#1089

27.01.2024 (135)

Michael Kühnen

Den anden revolution Bind I: Tro og kamp

Del 2

HVORFOR NATIONALSOCIALISME?

Verden er forbløffet:

35 år efter ødelæggelsen af Det Stortyske Rige, efter stadig nye bølger af genopdragelse, efter forbuddet mod NSDAP, er der igen unge mennesker i Tyskland, som bærer hagekorslignende armbind og optræder med sorte eller brune skjorter, sorte bukser og gummistøvler:

- Unge kæmpere fra de **nationale socialisters aktionsfront**, Hamborg,
- **Antikomintern-Jugend**, Hannover,
- **National Revolutionary Workers' Front**, Bremen eller fra **Kampfgruppe Großdeutschland**, Frankfurt, for blot at nævne nogle få navne.

Den gode borger er forbløffet:

Hvordan kan disse unge "weirdos" blive begejstrede for nationalsocialisme? De må da have det for godt? Ja, vores unge kammerater har det virkelig for godt i dette system:

Næsten alle kommer fra arbejderfamilier, er selv lærlinge med få penge, kan ikke finde lærepladser, er arbejdsløse eller afskediget på grund af deres holdning! Men frem for alt:

De ser ingen chance for at avancere i et system, hvor oprindelse og rigdom tæller mere end præstation, hvor manuelt arbejde er lavt værdsat, og en folkeskoleelev behandles som skidt. De har konstant problemer derhjemme og bliver jagtet af politiet, når de bærer deres partifarver. De er blevet arresteret oftere i en alder af 16 eller 17 år end den gennemsnitlige filister i hele hans liv. Og hvorfor alt dette? Hvad svarer drengene, når man spørger dem:

"Hvorfor er I nationalsocialister? I klarer jer da fint."

Ofte har de ikke svaret:

De er der med deres hjerter, med deres unge, glødende og troende hjerter!

De vil have et bedre Tyskland!

De vil have et hjemland, ikke en teknokratisk kontrolleret, materialistisk betonørken!

Du er måske ikke i stand til at sætte ord på det, men det er nøgleordet:

HJEM!

Og der er endnu en:

HAD!

Had til den borgerlige, løgnagtige verden, der stjæler deres fremtid!

Had til de statsbeskyttere, der jager 16-årige gennem gaderne i tyske storbyer!

Had til de fjender og forrædere, der udnytter Tyskland som en fremmed koloni, fordi de ikke kan føle sig som tyskere!

De forstår ikke, at kommunisterne har en tåbelig frihed i denne stat, og at de selv er forfulgte. Der er mange ting, de ikke forstår i dette pengesækdemokrati - det er derfor, de er nationalsocialister!

Og så er der de gamle mennesker. De klarer sig angiveligt også så godt i dette

system

:

De får nedsat løn, fordi de tjente i Waffen-SS, de blev tortureret af besættelsessoldater, fordi de var embedsmænd i den nationalsocialistiske bevægelse. Deres helbred blev ødelagt af den iskolde ødemark i Sibiriens tvangsarbejdslejre eller af torturpraksis i vestlige genopdragelseslejre! I årtier har de måttet høre på, at alt, hvad de troede på i deres ungdom, alt, hvad de kæmpede og led for, alt, hvad deres venner og kammerater døde for, blev latterliggjort, hånet og forfulgt. De er på den tabende side af verdenshistorien, men de forblev trofaste, og nu endelig - de havde ikke turdet håbe - træder en ny generation frem og tager de gamle faner i deres hænder. Kampen fortsætter, indtil Tyskland er frit igen! Det er derfor, de er der: de trofaste, de gamle kæmpere. De er forblevet, hvad de altid har været.

Men hvad betyder alt det for den almindelige borger? Han tror, at vi er frie, fordi han aldrig har haft en afvigende tanke og derfor ikke kender reaktionen på den. Han kan ikke forestille sig, hvordan det føles, når politiet mindst en gang om måneden kommer og ransager ens hus - for det meste stadig uden en dommerkendelse - for at lede efter hagekors-plakater. Han tror, at han lever i et demokrati, fordi han ser så mange politiske grupper på gaden og ikke er klar over, at den vigtigste er forsvundet, som engang var legemliggørelsen af den tyske essens i 12 år og nu ligger begravet under et bjerg af løgne. Han ser ikke, at organisationer som ANS, der ikke er forbudt, alligevel konstant obstrueres og terroriseres, indtil det til sidst kommer til en eksplosion, som den 22.7.78, hvor stormtropperne fra ANS holdt et mødested i fyrre minutter mod hundrede politifolk! Han ser ikke alt dette, den vesttyske Michel, han er ligeglad og dog:

Også han er begyndt at indse, at mange ting er nødt til at ændre sig. Det kan man se på den voksende desillusionering over de politiske partier, på de voksende borgerinitiativer og protestbevægelser, på den faldende valgdeltagelse. En epoke er ved at være slut, det kapitalistiske systems løsningsmekanismer svigter, kommunismen tilbyder kun et svagt alternativ uden appel. Der er brug for noget nyt, som kan tilfredsstille den hemmelige længsel hos dette i bund og grund romantiske folk. En revolutionær bevægelse, der respekterer mennesket som menneske og indlemmer det som folkekammerat i strømmen af millioner af ligesindede, der sammen stræber mod et stort mål! En bevægelse, hvor der ikke længere er privilegier på grund af fødsel eller status, men kun tyskere, der - hver på sin plads - bidrager med noget til helhedens succes. Et nationalt fællesskab, hvor ingen behøver at være alene og ensom, som ophæver den smertefulde modsætning mellem individ og fællesskab. Der er brug for en bevægelse, som stræber efter det, som andre folkeslag længe har taget for givet:

At forene alle mennesker af samme blod, sprog, kultur og historie i ét imperium.

Der er kun én bevægelse i tysk historie, der har opnået alt dette: **nationalsocialismen!**

Og der er kun én gruppe i Tyskland, der klart og uforfalsket tager dette mål op:

Den tyske frihedsbevægelse, den nye generations nationalsocialister!

Vi er **nationalister**, fordi vi kræver for Tyskland, hvad der er selvindlysende for alle andre folk i Europa! Selvbestemmelse og frihed, både indadtil og udadtil! Vi er nationalister, fordi vi ikke bryder os om, at vi er økonomisk afhængige af fremmede magter, som for blot få årtier siden gik sammen om at ødelægge Tyskland; fordi vi ikke bryder os om, at disse magter stadig har tusindvis af besættelsessoldater stationeret på vores territorium, at vores hær ikke må opbygge sin egen generalstab og er direkte underlagt NATO; fordi vi ikke bryder os om, at der betales millioner og atter millioner af tyske skattepenge til fremmede stater, at vi betaler for den jødiske stats krige såvel som for Vietnamkrigen, sorte terroristers grusomheder og afrikanske stammelederes gyldne badekar. Vi er nationalister, fordi vi mener, at vores politiske magt i verden skal svare til vores økonomiske magt; fordi vi er overbeviste om, at Tyskland skal være en verdensmagt for fortsat at kunne opfylde sin opgave i verdenshistorien:

At være vagtposter mod øst og spydspidser for den hvide verden!

Vi er **socialister**, fordi vi er imod ideen om, at uddannelse og forbindelser er alt, evner og flid intet; at den ene er en højt respekteret professor og den anden en latterliggjort skraldemand, selvom skraldemanden måske gør sit arbejde bedre og er mere nyttig for samfundet end professoren, der putter marxistiske fraser ind i hovedet på underbeskæftigede, kedsommelige, venstreorienterede studerende - borgerlige drenge. Vi er socialister, fordi vi mener, at det er katastrofalt, at en stadig mindre del af befolkningen skal have den fulde magt over økonomien, medmindre den allerede er på udenlandske hænder. Vi er socialister, fordi vi mener, at økonomien skal adlyde politikken og ikke politikken adlyde økonomien, som det er tilfældet i dag. Vi er socialister, fordi den liberale kapitalismes reguleringsmekanismer fejler, og fordi magten over produktionsmidlerne ikke hører hjemme i hænderne på privatpersoner. Økonomisk planlægning er nødvendig for at rette op på de groteske afvigelser i den seneste fortid. Vi er socialister, fordi vi ser, at situationen i dag er værre, end den var for 10 år siden, og alle fornemmer, at denne tendens fortsætter:

Der må ske en grundlæggende forandring! Den kapitalistiske tidsalder nærmer sig sin afslutning; den viser sig i stigende grad ude af stand til at klare fremtidens problemer. Kommunismen lurder langt mod øst, klar til at spille frelseren med glitrende fraser. Men den indeholder kun slaveri og endnu mere korrupsion, dårlig

ledelse og klasseherredømme. I denne udvikling er det tyske folk i fare for at blive knust. Det er nødvendigt at samle de sidste kræfter i dette folk, at samle dem og at lede dem mod et mål:

Tysklands nationale og sociale befrielse!

Allerede i dag deler vi nationalsocialister følelsen af utilfredshed med en stadigt voksende del af befolkningen. Denne hær af utilfredse er vores målgruppe. Men hvordan kan vi gøre det klart for dem, at det ikke kun er systemet, der lyver for dem, men at kirker, sekter, fagforeninger og protestbevægelser også kun tilbyder skinløsninger, at de revolutionære kræfter går i stå, fordi de ikke ved, hvor de hører hjemme? Nationalsocialismen ser ikke sig selv som et stift, dogmatisk parti; den er en levende bevægelse, et reservoir af de bedste energier fra et helt folk. Den er mangefacetteret ligesom dette folk og henvender sig til alle lag og grupper i dette folk på lige fod. Nationalsocialismen afskaffer de stridende partiers modstridende interesser ved at indlejre dem alle i den statslige og nationale organisme, som er gennemsyret af én vilje, ét mål!

Vores bevægelse formidler viden om at være en del af et fællesskab - sikkert - og stræber derefter efter at finde passende løsninger på dette grundlag. Men det er ikke løsningerne, der er afgørende, men denne idé om Volksgemeinschaft. Vi tilbyder ikke opskrifter, vi er ikke mirakelhelbredere, vi er fædrelandselskende tyskere, der ved, at intet kan være umuligt for et folk, der er lykkeligt og forenet i sig selv, at her ligger nøglen til at mestre fremtiden. Alle de andre grupper formulerer sofistiske programmer, forsøger at løse delproblemer og spilder deres tid med lappeløsninger! Nationalsocialisme er et folks vilje til at overleve. Alternativet er: **national socialisme eller ruin!**

Der er mange mennesker i dette land, som dybest set er enige med os, men deres medfødte træghed og fejhed gør, at de hele tiden finder på nye undskyldninger. De siger

:

"I er for få og har alle imod jer."

Vi siger, at der er et dårligt princip:

"Millioner af hippier kan ikke tage fejl, det er derfor, vi kræver hovedlus!"

Og det er et godt princip:

"Hvis du elsker Tyskland, så engager dig i den tyske frihedsbevægelse, og derefter vil vi sammen tænke over, hvordan vi kan vinde."

Den ene er den behagelige vej til overgivelse, den anden den stejle vej, der fører op til kampen, hvis udfald vi ikke kender noget til. Beslutningen står altid mellem aktive mindretal, det viser historien os. Vi er et sådant mindretal, men vi er velorganiserede, villige til at ofre os, og vi ved, at folket en dag vil stå bag os, ligesom de stod bag Adolf Hitler. En bevægelse vokser ud af forfølgelse, det kan vi se på os selv hver dag, og det er derfor, jeg ikke er bange for sejren! Så siger mange til os:

"I efterligner bare en død fortid. Nationalsocialismen gik uigenkaldeligt under i 1945".

Noget, der inspirerer og giver så mange unge mennesker mulighed for at yde det ultimative offer, er ikke dødt! Ideer dør ikke. Det er helt sikkert:

Historien gentager sig ikke i præcis den samme form. Men det er ikke det, vi beskæftiger os med; det er ikke statsformer og organisationsnavne, der bevæger os, men grundlaget, ideerne fra Det Tredje Rige, som er mere relevante i dag end nogensinde før. Aldrig før har en bevægelse, der blev knust med vold og terror, set i bakspejlet været så rigtig som nationalsocialismen:

- Nationalsocialismen advarede mod raceblanding og udenlandske indvandrere - i dag har næsten alle stater i den hvide verden raceproblemer! Og i Tyskland lyder der advarende røster, når der tales om anden generation af fremmedarbejdere, fremtidens proletariat.
- Nationalsocialismen advarede mod verdensjødedommens magt - i dag kontrollerer zionismen næsten alle vestlige regeringer. I det mindste danser de amerikanske og vesttyske regeringer fuldstændig efter Wall Streets og Jerusalems pibe!
- Nationalsocialismen advarede om pladsmangel, som ville føre til udryddelse, hvis der ikke var nok boligareal til rådighed - i dag har nedgangen i fødselstallet taget en så truende udvikling, at selv demokrater flirter med ideer om fødselsfremmende foranstaltninger uden at indse, at problemet ikke ligger i pillen, men i pladsmangel for 80 millioner tyskere. Vi ved fra biologien, at for stor overbefolkning hos dyr fører til kollektivt selvmord eller til ophør af fødsler, men vi nægter at drage konsekvenserne for mennesker!
- Nationalsocialismen gennemførte eugeniske foranstaltninger for at forbedre den genetiske sammensætning - i dag advarer forskere mod fri og uhæmmet, ukontrolleret reproduktion, da dette vil have ødelæggende virkninger på menneskehedens genetiske sammensætning i løbet af de næste tusind år: Menneskeheden er ved at blive dum!

- Nationalsocialismen realiserede Volksgemeinschaft - i dag griber selv demokraterne, som ellers er så destruktive over for fællesskabet, til denne løsning. Men de taler om socialt partnerskab og håber, at det vil hjælpe i det nuværende system, ligesom det engang gjorde i Det Tredje Rige. De glemmer dog, at sådanne appeller kun kan være effektive i sunde stater.
- Nationalsocialismen ønskede frihed fra fremmede lande, økonomisk autarki - i dag jamrer folk over deres totale afhængighed af den globale økonomi og giver den skylden for den økonomiske krise.

Nationalsocialismen skabte orden, renlighed og disciplin - i dag klager folk over de vestlige demokratiers ustyrlighed og stigende kriminalitet. Man kunne blive ved i flere sider, men de nævnte eksempler er måske tilstrækkelige. Vi ønsker at komme ud af sumpen, derfor har vi brug for en **NATIONALSOCIALISME!**



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABORGANISATION

Der Kampf geht weiter!

TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS Nyhedsbrev
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (137)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Forreste rapport
Interview med Molly

Tredje del

NSK: Dine aktuelle projekter er tydeligt filosofiske og kunstrettede.

Beskriv venligst din holdning til sådanne emners betydning for politik.

Molly: Jeg forsøger stadig at opdatere fotografieret, men jeg har mest koncentreret mig om Adolf Hitler og menneskeligheden - her (www.movingtheancient.com/truth.htm). Jeg er nået op på 21 sider nu, og jeg har så meget mere til lave. At studere Anden Verdenskrig er et absolut minefelt af information. Man søger oplysninger om én ting og finder to andre ting, som man skal undersøge. Det føles lidt som om man er arkæolog og graver den begravede fortid frem. En fortid, som de helst ikke vil have, at den kommer frem i lyset. Vi kan takke internettet igen for den store strøm af




the NEW ORDER

Number 176 (2021) Founded 1973 April 26, 2022 (126)

The Fight Goes On!

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware entrepreneurs and racial kinemen fight side by side for the preservation.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His reasons are anti-White immigration, culture dilution, and re-orienting.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or street battles, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gerdard Lank



NSDAP/AO er verdens største Nationalsocialistisk propagandaleverandør!

Trykte og online tidsskrifter på mange sprog
 Hundredvis af bøger på mange sprog
 Hundredvis af hjemmesider på mange sprog



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org
Contact us to find out how YOU can help!